
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018 Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F44E69621BE6ADC622D745927F34005



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2015.

• 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 164/2015.

• 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 205/2015.

• DECRETO Nº 006/2018 DE 25 DE JANEIRO DE 2018.
DECRETO Nº 007/2018 DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F44E69621BE6ADC622D745927F34005



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO 

 
                        
3º Termo Aditivo ao Contrato nº 147/2015 firmado entre o Município de Brotas de 
Macaúbas e a empresa D S Araújo Construtora Ltda . Modalidade CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA nº 001/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de execução dos serviços e da 
vigência contratual. Vigência: 09 (Nove) Meses Fundamentação Legal: Art. 57, §1º, 
da Lei Federal nº 8.666/93. Data da assinatura: 25 de Julho de 2017. 
  
Brotas de Macaúbas, 25 de Julho de 2017. 

 

 
 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FEF9B9060444D48EB67513A29C22A87C

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 
 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO 

 
                        
3º Termo Aditivo ao Contrato nº 164/2015 firmado entre o Município de Brotas de 
Macaúbas e a empresa D S Araújo Construtora Ltda . Modalidade TOMADA DE 
PREÇO nº 003/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de execução dos serviços e da 
vigência contratual. Vigência: 09 (Nove) Meses Fundamentação Legal: Art. 57, §1º, 
da Lei Federal nº 8.666/93. Data da assinatura: 21 de Agosto de 2017. 
  
Brotas de Macaúbas, 21 de Agosto de 2017. 

 

 
 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
43266C86A82FE400BFFD74752E9E8DCA

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 
 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO   

PRORROGAÇÃO E RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO 

 
                        
7º Termo Aditivo ao Contrato nº 205/2015 firmado entre o Município de Brotas de 
Macaúbas e a empresa Araújo Durães Engenharia Ltda -ME . Modalidade CARTA 
CONVITE nº 008/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de execução dos serviços e 
da vigência contratual e recomposição de preço. Vigência: 04 (quatro) Meses 
Fundamentação Legal: Art. 57, §1º, da Lei Federal nº 8.666/93. Data da assinatura: 
15 de Dezembro de 2017. 
  
Brotas de Macaúbas, 15 de Dezembro de 2017. 

 

 
 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E66703962B7B93125749EEA514A1E17

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F44E69621BE6ADC622D745927F34005



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F44E69621BE6ADC622D745927F34005


		2018-01-26T17:15:20-0200




